Produktark

KAPRO SPIRIT vaterpas
BUNDLE saet (3 stk)

10461180

Saet med 3 vaterpas i stgrrelserne 600 mm/ 1200 mm / 2000 mm.

Varenr.
EAN
Toldtarif

Salgskvantum

Produktspecifikationer

Barcode

Bredde
Godstykkelse
Hzeldningsprocent
Hgjde

Laengde

Antal libeller

Magnet i bund

30-10-2025

Produktdetaljer

10461180

5708004061502

9031800000

5708004061502

20 mm

1,2 mm

Nej

50 mm

600 mm /1200 mm /2000 mm
3 libeller

Nej

SPIRIT er det ultimative kvalitets vaterpas til prisen! Ngjagtighed 0,5 mm/ meter
Saettet indeholder: OPTIVISION Nej
e 1x10461120,KAPRO SPIRIT vaterpas 60 cm Plumb Site® Dual- Nej
e 1x10461150, KAPRO SPIRIT vaterpas 120 cm View™
e 1x10461170,KAPRO SPIRIT vaterpas 200 cm
Produkt type Vaterpas Bundle saet
Vaterpasset leveres med bearbejdede anlagsflader for ekstra
ngjagtighed, stedabsorberende ende kapsler samt Slagfaste libeller Ja
vaeggrebsfunktion, som forhindrer at vaterpasset glider i den
holdte position. Stadsikre endekapsler Ja
® Ngjagtighed 0,5 mm/mtr. UV-modstandsdygtig Ja
e Tolerance 0,5mm/mtr.
e “Vaeggreb’-funktion Varemaerke KAPRO
e 3acryl-libeller
Brutto veegt 2,070 kg
Netto vaegt 2,070 kg
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